

Objektinė sąmata O006

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Kompleksas: **Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos modernizavimo darbai**Objektas: **Nenumatyti darbai**

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Tiesioginės išlaidos (EUR)			Sutartinė kaina (EUR)		
			Darbo užmokestis	Medžiagos	Mechanizmai	Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	S001	PATALPOS NR. 1-1, 1-5, 1-10, 1-17, 1-62, 1-76	5177,53	4923,27	43,99	10545,30	2214,51	12759,81
2	S002	PATALPOS NR. 2-7, 2-8, 2-11, 2-20, 2-39	5677,03	6815,33	46,59	13006,41	2731,35	15737,76
3	S003	PATALPOS NR. 3-7, 3-8, 3-27, 3-13	4867,52	4672,32	39,11	9956,31	2090,83	12047,14
4	S005	II ETAPAS. EDUKACINĖS PATALPOS (Patalpos Nr. R-9 - 1-56)	1097,64	1059,80	10,48	2253,18	473,17	2726,35
5	S006	II ETAPAS. KITOS PATALPOS (Patalpos Nr. R1-1 - laiptinės)	9790,28	5160,46	51,52	15675,98	3291,96	18967,94
Iš viso:			26610	22631,18	191,69	51437,18	10801,82	62239

Lokalinė sąmata Nr. S001

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos
Kompleksas: modernizavimo darbai

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Nenumatyti darbai
Žiniaraštis: PATALPOS NR. 1-1, 1-5, 1-10, 1-17, 1-62, 1-76

Iš viso: 12759,81 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	262	18,489	4844,19
2	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai aptaisomi laiptai	m2	10	36,519	365,19
3	R1	Akmens masės plytelės (pilkos spalvos)	m2	168	14,711	2471,49
4	R1	Akmens masės plytelės (geltonos spalvos)	m2	90	14,711	1324,01
5	R1	Akmens masės plytelės (pakopinės)	m2	10	17,338	173,38
6	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant akmens masės plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	216	5,593	1208,15
7	R1	Akmens masės plytelės	m2	10,8	14,711	158,88
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						10545,30
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						10545,30
PVM						2214,51
Bendra vertė su PVM						12759,81

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas
Viačeslav Govin

Lokalinė sąmata Nr. S002

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos
Kompleksas: modernizavimo darbai

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Nenumatyti darbai
Žiniaraštis: PATALPOS NR. 2-7, 2-8, 2-11, 2-20, 2-39

Iš viso: **15737,76 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	295	18,489	5454,34
2	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai aptaisomi laiptai	m2	10	36,519	365,19
3	R1	Akmens masės plytelės (pilkos spalvos)	m2	209	14,711	3074,65
4	R1	Akmens masės plytelės (mėlynos spalvos)	m2	86	31,524	2711,08
5	R1	Akmens masės plytelės (pakopinės)	m2	10	17,338	173,38
6	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant akmens masės plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	216	4,637	1001,64
7	R1	Akmens masės plytelės	m2	6,8	14,711	100,04
8	R1	Akmens masės plytelės (mėlynos spalvos)	m2	4	31,524	126,10
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						13006,41
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						13006,41
PVM						2731,35
Bendra vertė su PVM						15737,76

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas
Viačeslav Govin

Lokalinė sąmata Nr. S003

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos
Kompleksas: modernizavimo darbai

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Nenumatyti darbai
Žiniaraštis: PATALPOS NR. 3-7, 3-8, 3-27, 3-13

Iš viso: **12047,14 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	262	18,489	4844,19
2	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai aptaisomi laiptai	m2	6	36,519	219,11
3	R1	Akmens masės plytelės (pilkos spalvos)	m2	190	14,711	2795,14
4	R1	Akmens masės plytelės (raudonos spalvos)	m2	68	14,711	1000,37
5	R1	Akmens masės plytelės (pakopinės)	m2	10	17,338	173,38
6	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant akmens masės plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	172	4,637	797,60
7	R1	Akmens masės plytelės	m2	8,6	14,711	126,52
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						9956,31
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						9956,31
PVM						2090,83
Bendra vertė su PVM						12047,14

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas
Viačeslav Govin

Lokalinė sąmata Nr. S005

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos
Kompleksas: modernizavimo darbai

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Nenumatyti darbai

Žiniaraštis: II ETAPAS. EDUKACINĖS PATALPOS (Patalpos Nr. R-9 - 1-56)

Iš viso:

2726,35 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	57	18,489	1053,89
2	R1	Akmens masės plytelės (geltonos spalvos)	m2	57	14,711	838,54
3	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant akmens masės plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	57	5,593	318,82
4	R1	Akmens masės plytelės	m2	2,85	14,711	41,93
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						2253,18
Bendra vertė be PVM						2253,18
PVM						473,17
Bendra vertė su PVM						2726,35

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas
Viačeslav Govin

Lokalinė sąmata Nr. S006

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos
Kompleksas: modernizavimo darbai

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Objektas: Nenumatyti darbai
Žiniaraštis: II ETAPAS. KITOS PATALPOS (Patalpos Nr. R1-1 - laiptinės)

Iš viso: 18967,94 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai aptaisomi laiptai	m2	262	36,519	9567,86
2	R1	Akmens masės plytelės (pilkos spalvos)	m2	45	14,711	662,01
3	R1	Akmens masės plytelės (raudonos spalvos)	m2	18	14,711	264,80
4	R1	Akmens masės plytelės (geltonos spalvos)	m2	16	14,711	235,38
5	R1	Akmens masės plytelės (pakopinės)	m2	183	17,338	3172,90
6	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant akmens masės plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	330	4,637	1530,29
7	R1	Akmens masės plytelės	m2	16,5	14,711	242,74
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						15675,98
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						15675,98
PVM						3291,96
Bendra vertė su PVM						18967,94

Sudarė: UAB "Eiresta" GPS viršininkas
Viačeslav Govin